Дирекция эксплуатации зданий
«ОТРАДНОЕ»
Юридический адрес: 143442, Московская область, г.о. Красногорск, посёлок Отрадное
дом № 11, корп.1. офис 3
Телефон: (495) 561-55-68; ИНН 5024160683, ОГРН 1155024009777 www-dez-otradnoe.ru

Уважаемые собственники!

Для реализации выбранного Вами способа управления и управляющей компании, просим Вас подписать Договора управления МКД.
Заключить договор Вы можете по адресу: Московская обл,  г.о. Красногорск, посёлок Отрадное, д.11, корпус 1 подъезд 3 этаж 1 (бухгалтерия; паспортист)
пн.-чт. с 09-00 до 18-00, перерыв на обед с 13-00 до 14-00. тел. +7 (495) 561-55-68.

Екатерина Васильевна.
Также, договор можно скачать на сайте
www.dez-otradnoe.ru (главная страница «договор управления») подписанную копию необходимо  направить на почту info@ dez-otradnoe.ru
Управляющая организация ООО ДЭЗ «Отрадное»